



PIU/7/III/2017

Brzeg, dnia 23 marca 2017 r.

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest poza ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w Brzegu Sp. z o. o. w oparciu o Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 – zasada konkurencyjności - PIU/7/III/2017 na Kontrakt pn. „Wymiana pomp nadawy do WKFz – III postępowanie”. Kontrakt jest częścią Projektu pn. „Oczyszczanie ścieków w Brzegu – faza III”

Udzielam wyjaśnień oraz odpowiedzi na wnioski do treści zapytania ofertowego:

Pytania z dn. 20.03.2017 r.

Pytanie 1

Na stronie 4 Części III SiWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) Zamawiający zapisał „Celem obliczeń jest optymalny dobór wysokości podnoszenia pompy, przy gęstości osadu podawanego do drugiego stopnia pompowania min 5% sm.”

Proszę o podanie jakie może być maksymalne stężenie suchej masy podczas pracy pompy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż osad o zawartości suchej masy 5%sm powstaje w procesie zagęszczania mechanicznego, w którym taki parametr jest zadany operacyjnie. Biorąc pod uwagę doświadczenia eksploatacyjne oraz możliwość dalszego zagęszczania osadu w leju pompowni należy przyjąć, iż zawartość suchej masy w osadzie pompowanym nie przekroczy 6%sm

Pytanie 2

Z uwagi na wysoką zawartość suchej masy moc dobranej pompy może w znacznym stopniu przewyższyć moc pompy obecnie zainstalowanej (3,4kW).

Proszę o określenie do jakiej maksymalnie mocy może zostać zainstalowane urządzenie z uwagi na możliwości przyłącza, przewodów itp.?

Odpowiedź:

Kabel zasilający istniejącej pompa to przewód 4x2,5 mm, o długości nie przekraczającej 100m. Na oczyszczalni występuje wystarczający zapas mocy elektrycznej dla podłączenia dodatkowej pompy

Pytanie 3

Z uwagi na konieczność zastosowania pompy o większych gabarytach proszę o podanie wymiarów komory, w której pompa ma zostać zainstalowana.

Wymiary te są konieczne do weryfikacji możliwości jej zamontowania.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje rysunki komory 15F z wymiarami zbiornika i leja osadowego (2 szt.) – (w osobnych załącznikach)

Zmiana niniejsza została zamieszczona w dniu 23.03.2017r.: na stronie internetowej Zamawiającego:

<http://pwik.brzeg.pl/> oraz na stronie internetowej ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego:

<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/>